Utrum Gen² probe definitur à Porphyris?

Ob. 1^a Gen² prae est G^a.

Ob. 2^a Fra² prae in glo et suo subto, et Gen² e² fra² inf², cum totum prae sit fra² suar² partium: q² prae in glo. Et dist. major. Fra² adiacens prae in glo, dedit majorem - fra² subditus qualis e² Gen² prae in glo, nepos majorem.

Ob. 3^a Si ad abstractum à solis Indiv² Vni² Spei prae-
bit et solis illis: q² Gen² n² semper prae et dicitur Spei. Et ad in eo
euntis adhuc p² prae et dicitur Spei. Et n² illud p² tunc illa n² vocat
id e² p² accidens, q² ubi et regit² liberum à corp², tunc illi coit² Vn²
et Actio G^a.

Ob. 4^a Gen² sumptum p² aptu² et sat² p² veloe, e² Spei
inf² ut dixim² q² 7. Art. 3. q² prae et solo n² dicitur. Ad so-
lucem argi notam² t²em G^a tunc aptu² et veloe in au² signis, reb²
n² sub²tes in au² exercit²: nam Gen² q²ten² e² Spei inf²ima, prae et
p²lib² aptidit² et veloe solo n² dicitur, qualibet u² t² aptitudinem
et veloe e² unum Gen² in au² signis, q² s² qualibet signat² unam nam
G^aicam, que in au² exercit² prae et Spei dicitur. Ad notatis

Ad argum² Spei inf²im prae exercit² et solo n² dicitur
n², signis u² bene p² prae et Spei dicitur. Et accedit G^a, q² dum
prae et t² illa aptu² et veloe, prae et solo n² dicitur, q²ten² u²
ta aptu² et veloe signant² n², que prae et Spei dicitur, et ex Ge-
n² prae et dicitur Spei n².

Ob. 5^a H²es aut² sub² G^a latere & quies: q² Gen²
n² e² Vn² nec V². Art. 2^a et Fonseca. 3^a Met². C. 3. q² 4. Sect. 4. Et
sem nobis cause e² abstractio G^aim, in q² dati maj²culum inu-
dendi in abstractioem & quies, n² in negasse Vn² G^a. Et 2^a Altem
dixisse Gen² in suis Spei e² in q² p²fectum extrinse² q² in q²
sem p²fectionem p²mentem à d²is p²hentib², que in q² sit
extrinse², n² tollit Vn².

OTVP

ARTVS 2^o

82^a

69
Q. 2^a Quanam Entia possunt esse Grā & Spēs?

Q. V. 2^a

Quanam Entia possunt esse Grā & Spēs?

ARTVS 1^{us}

De ijs, quae non sunt Entia positiua.

um Entia negatiua, i. Negatiua & Priuatiua, & uiderari possunt per se
a se rei merè negatiua, & per se per rationem ad modum Entiam positi-
uam, & ijs utroque modo attenduntur.

Dico 1^o: Negatiua & Priuatiua, quae tales, seu merè negati-
ua spectata non possunt esse Grā & Spēs. Propter quod Gen^{us} 1^o Spēs intin-
se & immè dicuntur per accessum adiecti, & quae essentialiter constituant sua infir-
mita, ut Negatiua & Priuatiua quae tales, non possunt dici immè: 2^o ut per
minoram, quia Gen^{us} 1^o est instans materiae & Priuatiua instans forma supradis-
tincte ad determinandum Gen^{us}, & ratio materiae & forma sunt respectu in Entes
positiua: 3^o ut per.

Primitiua quia Negatiua & Priuatiua quae tales sunt sunt, ut
in nullo non datur positio, nec abstractio: 4^o ut per. Vnde colligitur Ne-
gationes, & Priuationes quae tales non possunt esse adiecta.

Ob. 1^o: Negatiua & Priuatiua quae tales continent in se
in eo, & dicuntur essentialiter per se negatiua, & per quicumque
aliud: 2^o ut Grā & Spēs. R. 1^o: Non contingit autem dicitur proprie.
R. 2^o: Non contingit uero, ut in analogia, quae per se subiecta & adiecta
analogia continent in Entes: hoc est illud Constitutum in sepositiua
coi: & in negatiua, negatiua sensitiuum est Gen^{us} & forma adiecti, & continentium.

Inst. Hoc est illud in sepositiua dicuntur in se, & non dicuntur
essentialiter per se negatiua, sicut forma negata est eadem: 3^o ut per aliquid uero in sepositiua.
R. n

De Vis in Spe. Cap. 1^m & Q^{ue}. Q^{ue}. 2^a Aⁿ 1^a?

¶ N^{on} hinc patet, quod ad hoc requiritur forma oria, et improprie dicitur, ut vocantur
more neque, et unum non est aliud, quod sunt hinc due oria inducentes:
¶ hinc hinc et hinc subter, quod non addant nego: Sapientis in cor.

In h. itor: Negoes et Prives, dicitur quod negotium sufficit quod
dicitur quod negotium. Et de re ipsa sunt n^{on} et n^{on} hinc si non accipiantur
ut vera tam non dicitur more neque, et per hinc hinc positus, tam et
sui infra dom^o.

¶ Ob. 2^a. Negoes et Prives, quod tales possunt esse ratione Spei
et hinc: quod est hinc et Spei. hinc patet quod unum est proprietas hinc, et ca
pautas ad suscipienda hinc est proprietas hinc de. Item alig neg
dicitur, hinc ratio est quod, ut alig sit Speium, et hinc, imo et hinc,
sufficit quod sit hinc, et malis eod^o modo iocatum, et imo et hinc
non hinc, et t^o me, et hinc subter, quod patet in hinc, quod est hinc, et
hinc ra hinc et hinc, et t^o magis est Speis ad hoc et illud hinc, et hinc
hinc imo hinc hinc, hinc album album ab alio hinc et hinc non
est Speis, quod album hinc, et hinc, ut si non sit hinc album in cor et im
mam hinc, et hinc subter, et alig patet est Speis in hinc et
illud album in hinc: et non ut alig sit hinc et Speis requiritur ad quod im
mo, et hinc hinc. Quod hinc Respondo suas patet hinc.

¶ Ob. 2^a. et meli^{us} dist. ans: Respondo est hinc et hinc,
et possunt esse natio et hinc subter, hinc ans: possunt esse hinc et hinc,
et hinc hinc 4^a et 5^a probet, nego ans, quod ut hoc hinc, hinc hinc
patet ut quod hinc, hinc ad hinc in hinc, et hinc hinc, et
alig hinc hinc.

¶ Ob. 3^a. Res potest ante quod existat et Negoes, et hinc de
hinc et Speis, et ponuntur hinc in hinc: quod in hinc hinc hinc hinc
Merla et hinc hinc hinc et Spei. Et res potest sub reductioe hinc
more neque hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
non hinc hinc, seu abstractendo a hinc, et hinc, ponuntur in
hinc, hinc hinc hinc hinc, quod sub hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc.